PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

O Prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO, no uso de suas atribuições legais e mediante as

condições neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições legais DIVULGA aos candidatos

inscritos neste Concurso Público o resultado dos Recursos contra a realização da Avaliação da Equipe Multiprofissional, e a

classificação final, na seguinte conformidade:

1. Resultado dos Recursos contra a Avaliação da Equipe Multiprofissional: NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE

RECURSOS

2. Relação dos candidatos, da lista geral, contendo os candidatos, habilitados e a classificação final, por

ordem de cargo e em ordem de classificação:

001 - Agente Comunitário de Saúde
Habilitado
Inscrição Nome Nascimento Nota Class.

13111370 EDERSON RODRIGUES PEREIRA 09/08/1991  77,500  1
11407417 PAULO VINICIUS MARQUES GIL 27/05/2003  75,000  2
10902350 EDNA DA ROCHA SOARES BOTELHO 06/07/1996  65,000  3
11537680 THAIS LOPES DE CASTRO 11/04/1998  65,000  4
13040359 FELIPE GUTIERRES 24/08/2000  65,000  5
12578460 JULIANA APARECIDA GARDINI FONTANELLI 16/04/1990  55,000  6
13031708 KATIA APARECIDA DA CRUZ 26/07/1986  52,500  7
10526790 MIRELLA ALEXANDRINO DE JESUS SILVA 20/09/1986  52,500  8
11153792 DANIEL HENRIQUE GABRIEL 12/03/2001  52,500  9
11713682 JAQUELINE RAQUEL RUFO GARCIA 10/10/1987  52,500  10
12264156 NATHALIA CAROLINE DE CAIRES 31/07/1997  52,500  11
12696501 SILVANA DE LIMA CARBONI 27/12/1979  50,000  12
10315365 MILENA ISABELE MANZONI 22/01/2004  50,000  13

002 - Agente de Saneamento
Habilitado
Inscrição Nome Nascimento Nota Class.

11996919 NICOLAS VINICIOS DA SILVA LINDOLPHO 14/12/1997  72,500  1
10220780 RICARDO MANOEL NUNES 21/07/1981  70,000  2

003 - Agente Escolar
Habilitado
Inscrição Nome Nascimento Nota Class.

13018051 MATHEUS DE ARRUDA CAMPOS MONDADORE 20/05/1995  95,000  1
11128321 KAUE FRIAS FIDELIX 12/09/2000  90,000  2
10234594 SAMARA OLIVEIRA FELIPE 24/06/1993  90,000  3
13051130 RAFAEL DIPE MORETI 03/04/1986  85,000  4
12644129 RAFHAEL QUEIROZ NEVES 05/01/1994  85,000  5
12990671 EMILIO THIAGO OLIVEIRA BORGES 04/10/1986  82,500  6
10263403 ISABELA VITORIA FERREIRA MARTINS 01/09/2005  80,000  7
11485043 GABRIELA LERRI MANOEL 24/09/2000  80,000  8
12850586 GRAZIELLA DE ANGELIS SUMMA 03/03/1977  80,000  9
11882115 MAURICIO APARECIDO AMADO 20/04/1964  77,500  10
10278370 MARINA RODRIGUES DA SILVA 22/11/1995  77,500  11
12988065 FLAVIA DE OLIVEIRA SILVA 14/02/2000  77,500  12
13057200 DIENY INGRID FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 09/10/1998  77,500  13
10287515 ADRIANA CRISTINA SANTANA ZAMBON 03/01/1990  75,000  14
12338273 KATIA FERNANDA DA SILVA 01/07/1971  75,000  15
12575690 CARLA CRISTINA FREITAS JESUS 01/11/1974  75,000  16
13112341 RAFAEL FERRAIOLI SCARDOELI 09/11/1994  75,000  17
11249684 JACONIAS CARDOSO HONORIO 26/11/1982  75,000  18
12557412 JULINESIA ROSA DOS SANTOS FERNANDES 02/12/1987  72,500  19
10237640 MARCELO BRAGA SAMPAIO 27/02/1997  72,500  20
12888320 SUELLEN PAMELA DOS SANTOS SILVA 12/11/1988  72,500  21
12325848 ELIANE CRISTINA FURLAN AMADO 20/05/1982  72,500  22
10730273 DAIANE APARECIDA GONCALVES SANCHES 02/11/1989  72,500  23
10258965 GIOVANNA YASMIN PINHEIRO CAMPOS 05/07/1994  72,500  24
10257756 LUCAS ANTUNES ALVES 21/09/1993  72,500  25
13100815 WERNER FERNANDO BATISTA FATORI 23/08/1988  70,000  26
13114760 DEVANIR SANT ANA JUNIOR 18/09/1979  70,000  27
11619082 PAULO HENRIQUE DA SILVA 07/03/1991  70,000  28
12082619 JULIANA FERNANDA ANGELO 29/12/1999  70,000  29
12640492 LUIZ FERNANDO MACIEL DO NASCIMENTO 04/02/1980  70,000  30
12286281 CARLOS JORGE DE ABREU VIEIRA NETTO 10/01/1999  70,000  31
11270489 AMANDA NERI LISBOA 12/08/2003  70,000  32
12980501 MARCUS VINICIUS NASCIMENTO MACEDO 17/03/1990  70,000  33
12357324 DANILO ANGELO 19/12/2003  70,000  34
11062568 BRUNO CESAR NUNES 14/09/2003  70,000  35
10771603 MARIANA TIEZI DE OLIVEIRA 31/05/2004  67,500  36
12629642 EDINAEL FERREIRA MEDRADO 15/03/1999  67,500  37
10308849 LANA EDUARDA ALVES ALMEIDA 06/09/1999  67,500  38
10613617 WILLIAM ROZENDO APALOSQUI 06/05/1976  67,500  39

12468614 NATALIA APARECIDA GARCIA BERGO 07/12/1990  67,500  40
13011740 DIEGO VINCE ESGALHA PEREIRA 23/03/1989  67,500  41
12396010 GUSTAVO AURELIO REZENDE 03/06/2002  67,500  42
11371919 YASMIM MAGRI 15/01/2004  67,500  43
13011596 RAMUNI WILLIAM APARECIDO CARDOSO 10/06/1987  67,500  44
12514535 RAYANE THAYS RODRIGUES PEREIRA 03/08/1995  67,500  45
10996656 ALEXANDRE SAMUEL GUEDES DE CASTRO 17/01/2008  67,500  46
10186018 LARA BIZARI MORETO 06/03/2003  65,000  47
11327812 GEANNE BORGES AMARAL FRANCO 15/01/2001  65,000  48
10463810 DIEGO RIBEIRO DE ALMEIDA 24/05/1985  65,000  49
12137081 GABRIELA APARECIDA TASSIOTTI 12/10/2005  65,000  50
12317268 KAROLAINE LAYS VIEIRA DOS SANTOS 27/12/2001  65,000  51
11207639 NATHIELY SAIARA PIRONI ZANZARINI 23/12/1999  65,000  52
12376116 CAIO ALEXANDRE SILVERIO 02/02/1996  65,000  53
10516026 NICOLLY SILVA DE JESUS 09/02/2007  65,000  54
10230955 GABRIELA LEITE DE CASTRO PEREIRA 15/02/2005  65,000  55
10471979 MARIA CLEONICE MACHADO DOS SANTOS 10/01/1992  65,000  56
11821876 VANESSA DO NASCIMENTO SANTOS 28/01/1982  65,000  57
13036416 ROMULO EDVALDO PANTOJA FERREIRA 25/03/1991  65,000  58
10193553 MARCELLI TERRON LEOPOLDINO 03/02/2003  65,000  59
13092278 VALMIR ROGERIO VALENTE 10/07/1972  62,500  60
10216243 HAMILTON CARLOS GOUVEA 22/02/1977  62,500  61
11598271 LAIS CRISTINA DA CRUZ SANTANA 27/11/2002  62,500  62
10202056 DANIELA PEREDA 28/11/1984  62,500  63
10848258 MIGUEL FELIPE DIAS CANALLI 31/08/2006  62,500  64
12985244 KATIANE SUELY NASCIMENTO 24/08/1994  62,500  65
13088890 PRISCILA ANATALIELLI PINCEL 12/01/1986  62,500  66
10255893 LORAYNE APPARECIDA CAMARA MESSIAS 18/05/1989  62,500  67
11411384 JOSE ALEX SANDRO ARENAS 29/08/1987  62,500  68
12910228 VICENTE ROMANO NETO 22/10/1987  62,500  69
12979198 ANGELICA ALVES DOS ANJOS 24/02/1995  62,500  70
12858528 BRUNA JAQUELINE VITAL 23/02/2000  62,500  71
12503983 ALANA CRISTINA SILVA 12/03/1997  62,500  72
10331204 MARINETE CARVALHO SANTOS 25/07/1991  62,500  73
11742305 ELEN DIANA RODRIGUES DA SILVA 05/03/2001  62,500  74
11128003 LIVIA DE SOUSA SILVA 01/08/2002  62,500  75
11295651 CARLOS DANIEL POSTELLARO 29/04/1996  62,500  76
11514477 FERNANDA EDUARDA SILVA PIMENTEL 09/08/1999  62,500  77
10193456 CECILIA LEONI MOMESSO 12/03/2002  62,500  78
10376526 ELOIZA LEITE CASTRO 03/07/2006  62,500  79
12461156 LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA 30/10/1981  62,500  80
11488956 FELIPE LIRA DANTAS 26/04/2002  62,500  81
10221077 EDINALVA CARVALHO PEREIRA RAMOS 01/05/1992  60,000  82
12176443 RAISSA FERNANDA MORAES BARROS 07/03/1998  60,000  83
12333417 TAMIRES DOS SANTOS NASCIMENTO 20/10/2003  60,000  84
10287183 BERENICE PEREIRA GOMES 28/08/1990  60,000  85
12847780 PAMELA CRISTINA BASILIO 04/05/1998  60,000  86
11093854 JAQUELINE DA SILVA 14/09/1995  60,000  87
10893440 ALAN JOSE LOURENCO 29/04/1987  60,000  88
13119982 MARIA CLARA DOS SANTOS GOMES 14/11/2006  60,000  89
10872698 GABRIELLY CRISTINA MELO FRAGA SANTANA 14/06/2002  60,000  90
10744231 VICTOR HUGO CHAVES DE OLIVEIRA 13/01/2007  60,000  91
11373563 ALINE FERNANDA BECARO MOURA 24/02/2001  60,000  92
12317578 KARINE LAYANE VIEIRA DOS SANTOS 27/12/1999  60,000  93
11241500 JOSE EDUARDO SOARES 06/12/2007  60,000  94
12240044 GEISA RAFAELA DA SILVA 11/08/2001  60,000  95
10191038 NATHALIA GOMES NASCIMENTO 14/04/1996  60,000  96
11151323 ISABELLE NUNES 08/11/2006  60,000  97
10315144 CAROLINA ARAUJO 15/12/1999  60,000  98
11419385 LAIS BASILIO BUCK 26/03/2007  60,000  99
11987685 REGINALDO GALHARDI 23/03/1973  60,000  100
13007408 LUIS FERNANDO MARTINS 19/03/1980  60,000  101
12741965 VICTOR GONCALVES DE SOUZA 23/11/2004  60,000  102
12996904 ARIELE FERNANDA DA SILVA 08/11/2004  60,000  103
12818925 RODRIGO MAXIMINO DE LIMA 11/03/1985  60,000  104
10300210 JOSE CARLOS GONCALES NETTO 02/09/1997  60,000  105
11432683 ANDERSON JOSE DE OLIVEIRA RIBEIRO 14/03/1985  60,000  106
11193190 ALAN CRISTIANO DA SILVA 03/03/1992  60,000  107
12681288 VANIA DO NASCIMENTO SANTOS 28/01/1982  57,500  108
11239824 CARINA ANDRESSA SOUSA DE CARVALHO 26/04/2005  57,500  109
10575057 ISABELLA BROISLER DE OLIVEIRA 27/10/2003  57,500  110
11099895 ELIANA RODRIGUES DE SOUSA 13/09/1987  57,500  111
10177906 MAITHAN SANTOS 03/06/1990  57,500  112
10317120 RENATA OLIVEIRA TORRIONI 25/04/1990  57,500  113
12087092 CAROLINE SANT ANNA FLORENCIO 23/04/1993  57,500  114
10221760 ADRIANE DE JESUS SANTANA 26/12/2006  57,500  115
13075462 WESLEY LUCINDO DA SILVA 29/09/1992  57,500  116
11276827 LUCINEIA REGINA GALANI BIGUETTI 01/12/1985  57,500  117
13019309 ANA PAULA PEREIRA DO NASCIMENTO 09/04/1984  57,500  118
10269347 SABRINE CRISTINA MARIANO 03/10/1988  57,500  119
11110317 JOSE EDUARDO BRUNHARA 25/09/1998  57,500  120
11356588 LUANA CRISTINA TIBALDI PIRES 16/05/1986  57,500  121
12828092 HAIDE JULY DA SILVA 01/03/1990  57,500  122
12648086 MAILA APARECIDA MIOLA PUPIM 15/08/1991  57,500  123
12427411 CARLOS EDUARDO FERREIRA 19/02/2001  57,500  124
10960988 SHELY BRUNA FERREIRA ALVES 08/06/2001  57,500  125
10240748 KEMILI REGINA SARRO 15/09/1998  57,500  126
11664592 LEANDRO GONCALVES FRANCA 13/01/1991  57,500  127
10330127 BARBARA GABRIELA DE SOUSA GABRIEL 10/01/2008  57,500  128
12697796 RAFAEL ALVES DE SOUSA 07/03/1996  57,500  129

12824968 ELAINE CRISTINA VIEIRA COSTA 05/06/1976  57,500  130
13044869 CAMILA HENRIQUE CRISTOFANI 04/08/1988  57,500  131
13025341 MARIA DE LOURDES NAVARINI 05/11/1963  55,000  132
12318221 PATRICIA APARECIDA PIRES DE MORAIS 17/10/1988  55,000  133
12289760 CIBELLY BARBOSA MARTINS 31/01/2005  55,000  134
11550538 HELLOA CRISTINY FURLAN DE OLIVEIRA 26/09/2006  55,000  135
13007700 FLAVIA APARECIDA CARDOSO SPINDOLA 10/03/1984  55,000  136
10188622 PAULA DANIELE PEREIRA PICHINELLI 14/08/1988  55,000  137
12267554 YASMIN FERNANDES RODRIGUES MONTEIRO 02/04/1998  55,000  138
12584665 EMILIA MARTINS DE SOUZA 17/02/2007  55,000  139
12801569 THUANE MORALEZ RODRIGUES CABRAL 03/04/1991  55,000  140
10599835 JANECLECIA DA CONCEICAO SILVA 30/12/2006  55,000  141
10197028 MARIA EDUARDA BENTO 03/01/2002  55,000  142
13003461 VANESSA SIMENES 08/11/1991  55,000  143
12319147 KAMILLY LAYSA VIEIRA DA SILVA 18/01/2007  55,000  144
13086537 LARA CAROLINNI RAMOS PEREIRA 02/04/2004  55,000  145
12840769 GLAUCIA REGINA ANDREAZZI CUMIM 16/07/1975  55,000  146
11097400 ELIDIA APARECIDA LEAO 02/02/1983  55,000  147
11233923 ANGELA DEBORA DE MORAES 07/07/2002  55,000  148
10189572 CLAUDENICE RODRIGUES AMORIM RAMOS 17/10/1988  55,000  149
12882615 MARCIANA CASSIA GALVANI MENEZ 25/02/1982  55,000  150
10196005 LAURA MARIA MAGRI 28/09/1999  55,000  151
12904813 DANIELA JULIO 21/09/1987  55,000  152
10315446 LAISA BRAGA AMADO 29/04/2007  55,000  153
11281707 JOYCE FERNANDA FRAGA 14/10/1996  55,000  154
12163309 MARIA EDUARDA APARECIDA DA SILVA 29/08/2005  55,000  155
12899674 JULIA COSTA 28/03/2002  55,000  156
10322949 JARDANE MACENA CAMELO DOS SANTOS 17/06/1994  55,000  157
10219226 VINICIUS BRAZ RODRIGUES DA SILVA 06/03/2002  55,000  158
12634212 MAILA SILVA JESUS 18/05/2008  55,000  159
12914002 BRUNO HENRIQUE PIM DA SILVA 02/08/2005  55,000  160
10294031 KAROLINNA MOREIRA TOBIAS 27/02/1991  52,500  161
10369414 AMANDA CRISTINA LUMPANO 31/10/1991  52,500  162
10266925 PATRICIA APARECIDA CAMACHO DOS SANTOS 03/08/1983  52,500  163
12498270 ROSELI PINHEIRO DE OLIVEIRA 05/05/1992  52,500  164
11445742 KEMILLY JENIFFER DOS SANTOS MORAIS 28/06/2002  52,500  165
10175342 TALITA LARA FERREIRA DE MORAES 18/08/1986  52,500  166
13082779 ANDREA TAIS DOS SANTOS 22/01/1989  52,500  167
11184787 NATALIA FERNANDA DA SILVA SPADA 10/07/1992  52,500  168
12738506 MARLUCE CRISTINA BOTELHO PEREIRA 22/10/1993  52,500  169
10197990 MARCIA APARECIDA DE ALMEIDA LERRI 16/08/1977  52,500  170
13067320 EDINALVA CALDEIRA DO CARMO RODRIGUES 06/11/1982  52,500  171
10277021 MARIA CECILIA ALVES 04/12/2003  52,500  172
13000098 GIOVANA VALENTINA DE ARAUJO 15/02/1997  52,500  173
12438375 MAIURY DOS SANTOS GOMES 30/10/2001  52,500  174
10338900 JULIANI CRISTINA CAPOCCI 11/03/1985  52,500  175
10219994 SILVIA HELENA BRAZ 27/07/1972  52,500  176
11221364 CARINE ALMEIDA BISPO DOS SANTOS 01/09/2002  52,500  177
10228250 TAMIRIS IZILDA FONTANELLI 05/07/1993  52,500  178
12730041 EDUARDO TIMOSSI CAETANO 11/01/2005  52,500  179
10999051 DARDIANE RAIMUNDO DE BARROS 14/06/1992  52,500  180
10528539 JOYCE DA SILVA HERRERA 14/11/1989  52,500  181
13032666 ANGELA CRISTINA DORIGAN DA SILVA 20/11/1978  52,500  182
12885444 LUCIA HELENA PINTO DE ALMEIDA 18/06/1986  52,500  183
12204340 ANA LUCIA GUIMARAES DE OLIVEIRA 01/10/1994  52,500  184
10913645 DANIELE LAIS PEREIRA 30/08/1994  52,500  185
13090267 LAIS FERNANDA ALVES DE ALMEIDA 07/01/1995  52,500  186
10780246 EVERTON FERNANDO DE JESUS GABRIEL 11/09/1995  52,500  187
10219501 VITOR RODRIGUES BORGHI 25/09/1981  52,500  188
12508187 HELTON JUNIOR ZAMBELLE FARIA 16/11/2002  52,500  189
13020188 JESSIKA GABRIELLY BARBOSA 07/06/2007  52,500  190
12935689 RAYSSA GOMES BIGHETTI 29/08/2001  52,500  191
13029363 LUCIO ANTONIO POSTELLARO 08/05/2003  52,500  192
12857521 DANIEL PEREIRA DA SILVA 07/08/2001  52,500  193
11140925 BEATRIZ GOMES NASCIMENTO 19/06/1999  52,500  194
11218223 RONIVON ALVES CONCEICAO 08/03/1995  52,500  195
11058366 ROSE HELENA DE LUCIA 26/07/1980  52,500  196
10468560 BRUNA CORDEIRO DE MAGALHAES 07/03/2000  52,500  197
11804050 GUILHERME FIORIN SIQUEIRA 07/03/1994  52,500  198
12723460 ADEISA DIAS GOMES 25/01/1997  50,000  199
12575674 DEBORA CAMILA BARBOSA SANTOS 20/04/1990  50,000  200
12634441 CELSO DIAS NETO 05/10/1984  50,000  201
13109677 RITA DE CASSIA COSTA MELLO 06/07/1996  50,000  202
10181091 BRENDA SABINO PEREIRA SANTOS 03/04/2002  50,000  203
11225980 NATALIE VITORIA MALAGOGIM 08/04/1999  50,000  204
10683747 ZILDA DA SILVA MAGALHAES 15/09/1974  50,000  205
10171924 BRUNA ELIZABETE DE VASCONCELOS VIEIRA 09/10/1997  50,000  206
10257560 LORENA BEATRIZ ROSSI 20/03/2006  50,000  207
12423599 JOAO VICTOR NASCIMENTO 28/05/2004  50,000  208
10211640 ADELAIDE LINA DA SILVA 28/07/1988  50,000  209
12753572 ALINE PINHEIRO DE SOUZA 05/03/2000  50,000  210
11204958 MONICA ARANHA 04/10/1985  50,000  211
10260609 ANGELA MARIA VISENTIM CORREA 13/05/1969  50,000  212
12677280 SIMONE CARVALHO BARBOSA 16/03/1993  50,000  213
12584037 MARIA SONIA BARBOSA JODAS 29/05/1973  50,000  214
10266895 ROSANE GOMES FERREIRA 25/02/1982  50,000  215
13006304 ADRIANA CARDOSO MIRANDA 28/09/1981  50,000  216
11441445 PRISCILA APARECIDA CASARINI 12/10/1983  50,000  217
10175679 DANILO AUGUSTO PEREIRA 22/02/1999  50,000  218
13080059 MARIA CRISTINA TEIXEIRA 29/09/1968  50,000  219

12712949 LUIZ OTAVIO CANDIL 23/05/2006  50,000  220
11277335 DAIANE GALHARDI 08/04/1988  50,000  221
11260785 FERNANDA BEDIN 15/01/1981  50,000  222
10431764 LUCIENE ARAUJO DE ANDRADE 20/02/1984  50,000  223
12336297 PEDRO HENRIQUE TIMOSSI CAETANO 07/03/2008  50,000  224
11186968 FABRICIO REAME CURIEL 25/04/1997  50,000  225

004 - Quimico
Habilitado
Inscrição Nome Nascimento Nota Class.

11305843 EDGARD HENRIQUE PISSUTTI 15/12/1993  68,000  1
13084305 SIMONY FARINELI ALVES 26/07/1985  60,000  2
10192476 MARCELLI TERRON LEOPOLDINO 03/02/2003  58,000  3
12244295 DANIEL HAGUIHARA BUCALON 19/06/1990  54,000  4
12222224 LEANDRO DOS SANTOS SILVA 19/01/1991  50,000  5

3. Relação dos candidatos, da lista especial (negros e negras), contendo os candidatos habilitados e a

classificação final, por ordem de cargo e em ordem de classificação:

001 - Agente Comunitário de Saúde
Habilitado
Inscrição Nome Nascimento Nota Class.

10902350 EDNA DA ROCHA SOARES BOTELHO 06/07/1996  65,000  1
10526790 MIRELLA ALEXANDRINO DE JESUS SILVA 20/09/1986  52,500  2

003 - Agente Escolar
Habilitado
Inscrição Nome Nascimento Nota Class.

11485043 GABRIELA LERRI MANOEL 24/09/2000  80,000  1
10278370 MARINA RODRIGUES DA SILVA 22/11/1995  77,500  2
12988065 FLAVIA DE OLIVEIRA SILVA 14/02/2000  77,500  3
12557412 JULINESIA ROSA DOS SANTOS FERNANDES 02/12/1987  72,500  4
12286281 CARLOS JORGE DE ABREU VIEIRA NETTO 10/01/1999  70,000  5
11270489 AMANDA NERI LISBOA 12/08/2003  70,000  6
12514535 RAYANE THAYS RODRIGUES PEREIRA 03/08/1995  67,500  7
12317268 KAROLAINE LAYS VIEIRA DOS SANTOS 27/12/2001  65,000  8
10516026 NICOLLY SILVA DE JESUS 09/02/2007  65,000  9
13036416 ROMULO EDVALDO PANTOJA FERREIRA 25/03/1991  65,000  10
12985244 KATIANE SUELY NASCIMENTO 24/08/1994  62,500  11
12979198 ANGELICA ALVES DOS ANJOS 24/02/1995  62,500  12
10331204 MARINETE CARVALHO SANTOS 25/07/1991  62,500  13
12461156 LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA 30/10/1981  62,500  14
10221077 EDINALVA CARVALHO PEREIRA RAMOS 01/05/1992  60,000  15
12317578 KARINE LAYANE VIEIRA DOS SANTOS 27/12/1999  60,000  16
12240044 GEISA RAFAELA DA SILVA 11/08/2001  60,000  17
11193190 ALAN CRISTIANO DA SILVA 03/03/1992  60,000  18
12697796 RAFAEL ALVES DE SOUSA 07/03/1996  57,500  19
10188622 PAULA DANIELE PEREIRA PICHINELLI 14/08/1988  55,000  20
10189572 CLAUDENICE RODRIGUES AMORIM RAMOS 17/10/1988  55,000  21
10322949 JARDANE MACENA CAMELO DOS SANTOS 17/06/1994  55,000  22
10294031 KAROLINNA MOREIRA TOBIAS 27/02/1991  52,500  23
12498270 ROSELI PINHEIRO DE OLIVEIRA 05/05/1992  52,500  24
10175342 TALITA LARA FERREIRA DE MORAES 18/08/1986  52,500  25
12738506 MARLUCE CRISTINA BOTELHO PEREIRA 22/10/1993  52,500  26
10197990 MARCIA APARECIDA DE ALMEIDA LERRI 16/08/1977  52,500  27
13000098 GIOVANA VALENTINA DE ARAUJO 15/02/1997  52,500  28
10999051 DARDIANE RAIMUNDO DE BARROS 14/06/1992  52,500  29
10913645 DANIELE LAIS PEREIRA 30/08/1994  52,500  30
12857521 DANIEL PEREIRA DA SILVA 07/08/2001  52,500  31
12723460 ADEISA DIAS GOMES 25/01/1997  50,000  32
10211640 ADELAIDE LINA DA SILVA 28/07/1988  50,000  33
12677280 SIMONE CARVALHO BARBOSA 16/03/1993  50,000  34
10175679 DANILO AUGUSTO PEREIRA 22/02/1999  50,000  35
10431764 LUCIENE ARAUJO DE ANDRADE 20/02/1984  50,000  36

4. Relação dos candidatos, da lista especial (PCD), contendo os candidatos habilitados e a classificação final,
por ordem de cargo e em ordem de classificação:

003 - Agente Escolar

Habilitado

Inscrição Nome Nascimento Nota Class.

11128003 LIVIA DE SOUSA SILVA 01/08/2002  62,500  1

Obs. Os demais cargos não houve candidatos deficientes habilitados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vista Alegre do Alto, 23 de dezembro de 2025.

NELSON ANTONIO ROZANI
PREFEITO MUNICIPAL